
Tarnobrzeg, dn. 22.05.2017r.

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

1. Dane dotyczące Zamawiającego:

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej
Adres: ul. Szpitalna 1 39-400 Tarnobrzeg
Telefon/faks: telefon: (015) 812 30 01 faks: (015) 812 32 63

2. Tryb udzielania zamówienia:
Zamawiający zamierza udzielić zamówienia w trybie niepodlegającym Ustawie z dnia 29 stycznia
2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 poz.2164 ze zm.) zgodnie z jej art. 4 pkt
3 lit. ja) – „Ustawy nie stosuje się do zamówień, których przedmiotem są: „pożyczki lub kredyty,
bez  względu  na  to,  czy  wiążą  się  one  z  emisją,  sprzedażą,  kupnem  lub  zbyciem  papierów
wartościowych lub innych instrumentów finansowych w rozumieniu ustawy z dnia 29 lipca 2005 r.
o  obrocie  instrumentami  finansowymi,  z  wyjątkiem  kredytów  zaciąganych  przez  jednostki
samorządu terytorialnego w granicach upoważnień zawartych w uchwale budżetowej”.

3. Opis przedmiotu zamówienia:

Udzielenie pożyczki/kredytu  z przeznaczeniem na spłatę niewymagalnych zobowiązań z tytułu
robót  budowlanych  i  innych  kosztów  związanych  z  uruchomieniem  pracowni  rezonansu
magnetycznego w wysokości 2.060.000,00 zł w następujących transzach:
I transza – 1.259.000,00 zł w dniu 05.06.2017r. do godz. 12.00
II transza – 99.000,00 zł w dniu 03.07.2017r.
III transza – 702.000,00 zł w dniu 14.07.2017r. do godz. 12.00 

4. Wymagania Zamawiającego:
1) brak prowizji za uruchomienie pożyczki/kredytu,
2) możliwość wcześniejszej spłaty bez naliczania jakichkolwiek kosztów
3) stawka oprocentowania:  WIBOR 1M + stała marża

4) uruchomienie w/w podanych terminach po podpisaniu deklaracji wekslowej

5) uzyskanie zgody NFZ na cesję wierzytelności przed uruchomieniem III transzy 

6) wysokość odsetek za nieterminową spłatę nie może przekroczyć stopy odsetek ustawowych
 za opóźnienie w transakcjach  handlowych (obecnie 9,5%)

7) odsetki płatne na koniec każdego miesiąca w ostatnim dniu roboczym miesiąca 
8) kapitał w okresem karencji w miesiącach: czerwiec – wrzesień 2017, płatny w ostatnim dniu

roboczym miesiąca z następującym harmonogramem spłaty:

31.10.2017r. – 30.500,00 zł
30.11.2017r. - 55.000,00 zł
29.12.2017r. - 30.500,00 zł
Pozostała  część  1.944.000,00  zł  w okresie  styczeń-grudzień  2018  r.  po  162.000,00  zł  w
każdym miesiącu  

9) proponowane  zabezpieczenie:  weksel  in  blanco  pożyczkobiorcy/kredytobiorcy;  cesja
wierzytelności  z  tytułu  umowy  z  NFZ  w  zakresie  specjalistycznych  świadczeń
diagnostycznych czyli tomografii i endoskopii, a od lipca dodatkowo rezonans. 
Obecna wartość w/w umowy z NFZ na okres styczeń-czerwiec 2017r. wynosi  445 tys. zł.

https://sip.lex.pl/#/dokument/17220859?cm=DOCUMENT


5. Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy:

1) Odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności
gospodarczej,  jeżeli  odrębne  przepisy  wymagają  wpisu  do  rejestru  lub  ewidencji,,
wystawionego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

2) Wypełniony i podpisany Formularz Oferty wg wzoru/wyboru Wykonawcy.
3) Pełnomocnictwo w przypadku gdy osoba lub osoby podpisujące ofertę działają na podstawie

pełnomocnictwa  i/lub  pełnomocnictwo  do  reprezentowania  Wykonawcy/Wykonawców
w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia.  Pełnomocnictwo  musi  być  złożone  w  formie
oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez notariusza.

4) Projekt  umowy dotyczący finansowania  Szpitala  z uwzględnieniem wymagań  określonych
w  opisie  przedmiotu  zamówienia  wraz  z  harmonogramem  spłat  kredytu  i  zadłużenia
pozostającego do spłaty.

5) Projekt umowy cesji wierzytelności z kontraktu z NFZ, jeżeli Wykonawca przewiduje taką
formę zabezpieczenia.

6. Informacje o sposobie porozumiewania się zamawiającego z wykonawcą oraz 
przekazywania oświadczeń i dokumentów : 

1) Oświadczenia,  wnioski,  zawiadomienia  oraz  informacje  wykonawca  przekaże  pisemnie,
z uwzględnieniem pkt.2.

2) Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, oraz informacje przekazane za pomocą faksu, drogą
elektroniczną  uważa  się  za  złożone  w terminie,  jeżeli  ich  treść  dotarła  do  adresata  przed
upływem terminu.

7. Kontakt: 
W sprawach merytorycznych tel. 015 812-30-17 lub 812-32-61 , w godz. 8-14 
lub przetargi@szpitaltbg.pl lub sekretariat@szpitaltbg.pl

8. Miejsce i termin złożenia ofert: 
1) Miejsce: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej, ul. Szpitalna 1, 39-400 

Tarnobrzeg, sekretariat.
2) Termin: Ofertę w formie papierowej należy złożyć do dnia: 30 maja 2017 r. do godz. 11.30,

z uwzględnieniem pkt. 6.2 

9. Informacje dodatkowe:

W załącznikach do ogłoszenia przedstawiono:
1) Sprawozdanie finansowe za rok 2016r.
2) Opinię biegłego rewidenta z badania sprawozdania za rok 2016r.
3) Bilans oraz rachunek zysków i strat za I kw.2017r.
4) Stan zobowiązań na 31.03.2017r.
5) Stan pożyczek na dzień 31.03.2017r. 

mailto:sekretariat@szpitaltbg.pl
mailto:przetargi@szpitaltbg.pl

